
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/476/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr LXI/418/2023 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 22 lutego 2023 r. 
w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla sołtysów 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LXI/418/2023 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 22 lutego 2023 r. w sprawie ustalenia 
zasad przyznawania i wysokości diet dla sołtysów (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2771) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) §1 w/w Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się wysokość, zasady ustalania i wypłaty diet dla sołtysów sołectw położonych na terenie 
Gminy Łochów, za czynności związane z wykonywaniem zadań wynikających ze statutu sołectwa, 
w szczególności za udział w sesjach Rady Miejskiej w Łochowie.”; 

2) §3 ust. 1 pkt 4 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„4) w przypadku nieobecności sołtysa w danym miesiącu kalendarzowym na sesjach Rady Miejskiej 
w Łochowie wysokość diety wskazanej w §2 pkt 2 zostanie obliczona proporcjonalnie w stosunku do 
ogólnej liczby posiedzeń Rady w danym miesiącu kalendarzowym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 11920


	UCHWAŁA NR LXIX/476/2023 RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2023-11-06T13:27:37+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




